
Sprawozdanie ze spotkania lntergrupy Świętokrzyskiej 

w dniu 10.11.2024r. 
 

Spotkanie otworzył Tomasz Rzecznik Intergrupy Świętokrzyskiej. 

Uczestnicy spotkania przywitali się modlitwą o „Pogodę Ducha” 

 

Plan spotkania: 

 

1. Oczytanie poprzedniego Sprawozdania dyskusja uwagi 

2. Ustalenie dyżurów na XII oddział szpitala w Morawicy i dyżuru organizacji 

następnego spotkania Intergrupy. 

3. Czas dla służb. 

4. Wieści i sprawy grup do lntergrupy. 

5. Sprawy różne komunikaty wnioski. 

 

Ad.1. 

Darek odczytał sprawozdanie  IŚ z października, uwag nie zgłoszono. 

 

Ad.2. 

 

Tomek - ustalił dyżury niesienia posłania na Oddział XII do Morawicy: 

 

      -   12.11.2024 r.-   ”Postawa i Działanie” Kielce, ”Łysica 24”- Święta Katarzyna. 

– 19.11.2024 r. -  „Jest Pięknie” Skarżysko-Kamienna , „Tu i teraz” Kielce. 

– 26.11.2023 r. -  „Sobótka” Kielce. 

– 03.12.2024 r. -  ”Pomocna Dłoń” - Stąporków, „Wspólna Droga”- Stąporków. 
 

Następne spotkanie Intergrupy świętokrzyskiej odbędzie się dnia 08.12.2024 i dyżur 

przygotowania sali,obsługę podejmie grupa „Pomocna Dłoń”- Stąporków 

Ad.3. 

 

– Zdzisław- Przewodniczący Zespołu Informacji Publicznej i Współpracy z 

innymi :13 XI 2024 -spotkanie informacyjne dla osadzonych w Zakładzie 

Karnym w Pińczowie. 

– 22 XI 2024 udział Zespołu Informacji Publicznej  w mitingu Grupy „Pomocna 

Dłoń” ze Stąporkowa w temacie kroków X,XI,XII. 

– 25.XI.2024 Wydział Prawa i Spraw Społecznych,kierunek kryminologia UJK 

w Kielcach. 

– 28.XI.2024 Ostrowiec Świętokrzyski spotkanie informacyjne dla wielu 

środowisk profesjonalistów(policja oświata,opieka społeczna PCK itd)-

spotkanie na zaproszenie Grupy „Korab” z Ostrowca Świętokrzyskiego. 

– Po rozmowach w Chmielniku z Burmistrzem,możliwość powołania Grupy AA 

poprzedzone spotkaniem informacyjnym dla wielu środowisk profesjonalistów 

w Chmielniku. 



– Zaproszenie dla Zespołu Informacji Publicznej do Mirowa(gmina w powiecie 

Skarżysko-Kamienna) 

  

-Łącznik IŚ ds. ZK i AŚ -Dominik : poinformował o niesieniu posłania za mury 

 

ZK i AŚ w naszej grupie .Mitingi odbywają się w czterech grupach osadzonych: 

 

ZK Pińczów  jedna grupa męska. 

 

AŚ Kielce jedna grupa kobieca i dwie grupy męskie. 

 

W dniu 16.11.2024  odbędzie się w AŚ na grupie „Serce”  miting rocznicowy z okazji 

35 lecia grupy ,zaproszono kilkoro gości nie alkoholików ,którzy w poprzednich 

latach pomagali założyć grupę i trwać przez lata. 

 

W dnie 30.10.2024 ostatecznie podpisano porozumienie pomiedzy BSK AA w Polsce 

a dyrekcją Aresztu Śledczego w Kielcach. Otwiera ono nowy rozdział współpracy i 

zabezpiecza nas na kolejne lata owocnego niesienia posłania dla cierpiących 

Alkoholików. 

Na najbliższej Konferencji Regionu Radom przestawię krótkie sprawozdanie ze swej 

działalności w ZK i AŚ objętych opieką naszej Intergrupy. 

 

Lucjan Skarbnik IŚ -poinformował o stanie finansów IŚ. 

  

Przeprowadzono głosowanie w sprawie dzielenia budżetu literaty (do tej pory było to 

5% ogólnych finansów IŚ).Po głosowaniu większością głosów fundusz literaty 

będzie uzupełniany według bieżących potrzeb. 

 

Michał w zastępstwie Kolportera poinformował o stanie literatury. 

 

Ad.4. 

 

Grupa AA „Fenix” Towarzystwo Pomocy im Brata Alberta Kielce ul Żeromskiego38 

środa godz 19.Frekwencja 3-5 osób. Udział przyjaciół z Hostelu Stowarzyszenie 

„Nadzieja Rodzinie” w Kielcach. 

 

Grupa AA „Powrót” ZK Pińczów przedstawiciel Dominik-spotkania odbywają się w 

poniedziałki od 15:30-17:15,jest sponsorowanie z osadzonym chronionym,który jest 

trzeźwiejącym alkoholikiem. 

 

Grupa AA „Suwałki” AŚ Kielce Piaski-przedstawiciel Dominik-spotkania odbywają 

się we wtorki od godz 14:45- 16:00,osadzeni proszą o kolejne pozycje literatury. 

 

Grupa AA „Serce”AŚ Kielce Piaski przedstawiciel Dominik-spotkania odbywają się 

we wtorki od godz 13:30-14:45,na grupie jest sponsorowanie. 



 

Grupa AA”Wolność” *(kobieca) AŚ Piaski-przedstawiciel Marta-mitingi odbywają 

się w trzeci czwartek miesiąca,frekwencja od 5-10 osób, są osoby gotowe do 

sponsorowania,dostępna jest literatura. 
 

Grupa AA „Asyż” Chęciny mandatariusz Dominik wszystkie mitingi otwarte służby 

obsadzone,ostatni miting miesiąca spikerski frekwencja ok 20 osób Grupa zaniosła 

posłanie do AŚ Kielce i ZK Pińczów oraz oddział XII w szpitalu w Morawicy. 

 

Grupa AA „Babiniec” Kielce ul Wojska Polskiego 52 dedykowana kobietom. Mitingi 

spikerskie ostatnia niedziela miesiąca. Spotkania odbywają się niedziela od 16:00-

18:00,wtorek 18:00-19:30 mandatariusz Gosia. Służby podstawowe obstawione. 

Frekwencja ok 10-25 kobiet. Grupa pracuje na postawie 12 kroków.24 listopada 

pierwsza rocznica .Grupa niesie posłanie do prywatnych gabinetów 

psychologicznych,do szpitala ul Kusocińskiego,na 13 oddział poprzez psychologa i 

do Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

 

Grupa AA „Wspólna Droga „ Stąporków –przedstawiciel Robert; spotkania odbywają 

się w niedzielę o godz.10.10 w Stąporkowie ul. 1Maja 2a (Przychodnia) .Frekwencja 

od 10 do15 osób, są osoby gotowe do sponsorowania, jest dostępna literatura AA. 

Brak służb :mandatariusza i rzecznika. 

 

Grupa AA” Przedwiośnie” Strawczyn -przedstawiciel Darek Grupa spotyka się w 

Strawczynie , przy ul. Żeromskiego 18, w czwartki godz. 20:00 i w niedzielę 15:00 

(otwarte). Frekwencja 2-10osób. Jest dostępna literatura AA. Są osoby gotowe 

przekazać Program 12 Kroków AA. Brak służb mandatariusza i rzecznika. 

 

Grupa AA „Radość Życia” Staszów -mandatariusz Paweł. Mitingi odbywają się w 

środę o godz 18:00.Frekwencja 6-10 .Pojawiają się nowicjusze. Brak służby 

kolportera. 

 

Grupa AA „Pojednanie” Końskie- Grupa spotyka się zgodnie ze spisem. Frekwencja 

10-12 osób. Służby obsadzone. Ostatni miting miesiąca spikerski. Dostępna jest 

literatura. Są gotowi do sponsorowania. 

Grupa AA „Jest Pięknie”-Skarżysko Kamienna kolporter Sylwek. Mitingi odbywają 

się w każdą sobotę o godz 17.Wszystkie mitingi otwarte,frekwencja 10-12 osób. 

Przychodzą nowicjusze. Wszystkie służby obsadzone. 

 

Grupa AA "Łysica 24” Św. Katarzyna - mandatariusz Sylwek ; spotkania odbywają 

się w środę , o godz. 18:00, przy ul. Żeromskiego 4a. Frekwencja 15-20 osób 

 Na grupie jest literatura AA. Przychodzą osoby mogące przekazać Program AA. 

Grupa niesie posłanie do Morawicy. 

 

Grupa AA „Sobótka" Kielce – mandatariusz Ania  Mitingi odbywają się co sobotę , o 

godz. 17:30 przy ul. Wojska Polskiego 52.Frekwencja 20-30 osób, są chętni do 



sponsorowania, jest literatura. Służby mamy obsadzone. Niesiemy posłanie na grupę 

kobiecą AŚ Piaski i 12 oddział Szpitala w Morawicy 

 

Grupa AA „Postawa i Działanie”- Paweł Rzecznik ; mitingi odbywają się 8-9 razy w 

miesiącu   w każdy  poniedziałek i czwartek o godz: 19:00 w Kielcach ul. Wojska 

Polskiego 52.Mitingi są otwarte , są osoby gotowe sponsorować, jest kolportaż , brak 

służby Mandatariusza. Na grupie średnio jest 30-40 osób. W pierwszy poniedziałek i 

trzeci czwartek miting spikerski. Sumienie grupy w pierwszy poniedziałek miesiąca. 

Pojawiają się nowe osoby. Zanieśliśmy posłanie w ZK Pińczów, do AŚ Kielce, w 

schronisku brata Alberta wtorek o 19.00 ul. Żeromskiego w Kielcach. 

 

Grupa AA „ Silnica ” Kielce- Szymek rzecznik; mitingi odbywają się w czwartki , o 

godz. 17:30 w przychodni przy ul. Kusocińskiego. Pracujemy zgodnie z Programem i 

Tradycjami AA. Niesiemy posłanie do Morawicy i aresztu na Piaskach w Kielcach. 

Frekwencja do 10 osób. 

 

Grupa AA "Tu i Teraz” Kielce – mandatariusz Andrzej ; grupa spotyka się o godz. 

18:00 w 

Kielcach, przy ul . Jagiellońskiej 42a, w Klubie „Raj” . Miting trwa około 60 minut. 

Grupa pracuje na Programie 12 Kroków. Pojawiają się nowe osoby. Wszystkie 

mitingi są otwarte,trwają jedną godzinę. Frekwencja ok. 30 osób. Brak 

służb:Rzecznika i Kolportera,są sponsorzy i dostępna jest literatura AA. 
 

Grupa AA „ Pierwszy krok „ Kielce –Mandatariusz Stanisław ,Grupa spotyka się w 

Kielcach przy ul. Kusocińskiego 59 salka przy szpitalu , we wtorki godz. 17:00 

Frekwencja 4-5 osób. Pracujemy na 12 krokach i 12 tradycjach. 

 

Grupa AA „PRZEBUDZENIE” Miedziana Góra – skarbnik Tomek .Spotkania wtorek 

godz.18.00 ul. Urzędnicza11 .Frekwencja 5 – 10 osób, pracujemy na 12 krokach AA, 

jest sponsorowanie i literatura .Ostatni miting miesiąca otwarty. Grupa wznowiła 

współprace z Gminną Komisją do spraw rozwiązywania problemów alkoholowych. 

 

Grupa AA „Pomocna Dłoń” Stąporków – mandatariusz Staszek; mitingi odbywają się 

w piątki godz. 17.00 w Domu Kultury ul. Piłsudskiego 103. Wszystkie otwarte, 

Frekwencja około 10 osób. 22 listopada Warsztaty w temacie kroków X,XI,XII. 

 

Grupa AA”Żniwna”Mandatariusz Janek -Grupa w dalszym ciągu w 

zawieszeniu,dyżury dla bezdomnych w Ogrzewalni. Prowadzone są rozmowy w 

sprawie uczestniczenia w mitingach- bezdomnych. 
 

Ad.5. Sprawy różne, komunikaty, wnioski: 

Grzegorz- zastępca Ręcznika Regionu Radom przypomniał o nadchodzącej : 

54 Konferencji Regionu Radom która odbędzie się 16-17 listopada w Wólce 

Milanowskiej. Przedstawił plan tej konferencji. 

 



Wakaty w służbie IŚ : Kolporter, Sekretarz. 

 

Więcej ogłoszeń z życia Wspólnoty AA i wieści z Regionu Radom na naszym 

regionalnym komunikatorze internetowym dostępnym na : aa.org.pl w zakładce : 

 

Dla uczestników / Podział regionalny / Radom / Zapisz się do Newslettera 
Regionu Radom. 
 

 

Na tym spotkanie Intergrupy Świętokrzyskiej zakończono. 

 

W spotkaniu wzięło udział 30 osób. 

 

Uczestniczy pożegnali się tekstem „Jestem Odpowiedzialny” . 

 

Data następnego spotkania Intergrupy Świętokrzyskiej to 08.12.2024r. o godz. 10.00 

– gospodarzem będzie grupa „ Pomocna Dłoń” 

 

Przed Intergrupą o godzinie 9.00 odbędzie się spotkanie Zespołu ds. Informacji 

Publicznej i kontaktu z innymi spoza AA. 

 

Telefon do Przewodniczącego Zespołu ds. Informacji Publicznej przy IŚ 505 371 375 

czynny codziennie od 8:00-20:00 

 

Telefon informacyjno-kontaktowy Intergrupy Świętokrzyskiej +48 573 381 814 

czynny codziennie 

10:00 – 22:00. 

 

Adres poczty e-mail: swietokrzyska012@aa.org.pl 

 

Sprawozdanie sporządził w zastępstwie sekretarza – Tomek 

mailto:swietokrzyska012@aa.org.pl

